
UCHWAŁA NR XXXVIII/212/2014
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przekazania środków finansowych Komendzie Powiatowej Policji w Kwidzynie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r, poz. 594 ze  zm.) oraz art. 13 ust. 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 1687 ze zm), Rada Gminy Gardeja uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Komendy Powiatowej Policji 

w Kwidzynie w wysokości 3. 960,00 zł z przeznaczeniem na rekompensatę pieniężną za czas służby 
przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 (ustawy o Policji) w Posterunku Policji Gardeja
w roku 2014.

§ 2. 
Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2014 rok.

§ 3. 
Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta 

z Komendantem Powiatowym Policji w Kwidzynie.

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 3E9B4577-25CF-4D5D-A59D-491DEB4F53E9. Podpisany Strona 1




